[bookmark: _GoBack]КЭ-З-ВР6-01
Протокол совещания
«Обучение и развитие персонала»
От 14.09.2022

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Калесников Д.Н.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Пичужкина Г.В., Власенко А.Г.
По результатам совещания выделить следующие стратегические задачи до декабря 2022 года:
1. Подготовка обучающих СОК по работе с порталом обучения и проведение обучения для менеджеров по обучению предприятий по работе с порталом лмс3.
2. Актуализация реестра сертифицированных преподавателей и пересмотр инструкции КЭ-И-УП3-06 Подготовка сертифицированных преподавателей.
3. Пересмотр и изменение программы и графика обучения по бережливому производству для вновь принятых сотрудников.

Протокол  вела
Главный менеджер по обучению                                                                      Власенко А.Г.